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11. ACCESSORI GRUPPO DI TORSIONE

O

g

ALBERI E ACCESSORI

Alberi e accessori

e |Lotto minimo alberi e giunti: 10 pz
e | otto minimo chiavette: 50 pz

CODICE DESCRIZIONE U.M. PZ/COLLO PREZZO LISTINO
AP0001 ALBERO CAVO S/SCANALATURA D25,4 L6000 NR 100 € 67,65

AP0002 ALBERO PIENO C/SCANALATURA D25,4 L5850 NR 50 € 175,07

AP0003 ALBERO CAVO C/SCANALATURA D25,4 L5850 NR 50 €69,70

AP0005 CHIAVETTA QUADRATA PER ALBERO PIENO 6,35 NR 750 € 0,66

AP0006 CHIAVETTA CON CURVA PER ALBERO PIENO 6,3 NR 500 €0,74

AP0007 CHIAVETTA ALTA PER ALBERO 25018 6,35X9,5 NR 500 €0,94

AP0008 CHIAVETTA CURVA PER ALBERO CAVO 6,35X9,5 NR 500 €0,74

AP0010 GIUNTO REGOLABILE VERSIONE PESANTE IN GHISA NR 10 € 25,83

AP0011 GIUNTO COMPATTO RESIDENZIALE VERNICIATO NERO NR 80 €5,33
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ANIMA IN PVC PER MOLLA

Anima in PVC per molla

e Lotto minimo: 10 pz

CODICE DESCRIZIONE U.M. PZ/COLLO PREZZO LISTINO

AP0004 ANIMA DIAM 112 IN PVC PER MOLLA 152 L3000 NR 100 €50,43

N\

BREVETTATO

oot

T BREVETTATO

Yo

CARTER COPERTURA E PROTEZIONE MOLLE

Carter protezione molle. Sistema brevettato con aggancio rapido nel profilo inferiore / superiore.
Disponibile per molle fino a 67mm di diametro.

e |Lotto minimo: 6 pz

CODICE DESCRIZIONE U.M. PZ/COLLO PREZZO LISTINO
DS0041 CARTER PROTEZIONE MOLLE L2400 RAL9010 NR 24 € 36,49
DS0042 CARTER PROTEZIONE MOLLE L3300 RAL9010 NR 24 € 50,02
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COPPIA DI STAFFE CON CUSCINETTO

Coppia di staffe con cuscinetto

e Lotto minimo: 10 pz

CODICE
AP0021

AP0022

AP0023

AP0024

AP0025

AP0026
AP0027
AP0028
AP0029
AP0030

DESCRIZIONE
COPPIA DI STAFFE SX E DX CON CUSCINETTO D 86 SP4

COPPIA DI STAFFE SX E DX CON CUSCINETTO LATO ROTAIA
D 111 SP4

COPPIA DI STAFFE SX E DX CON CUSCINETTO LATO ROTAIA
D 127 SP4

COPPIA DI STAFFE SX E DX CON CUSCINETTO LATO ROTAIA
D 152 SP4

COPPIA DI STAFFE SX E DX CON CUSCINETTO LATO ROTAIA
D 190

STAFFA CON CUSCINETTO INTERMEDIO D 86 SP4

STAFFA CON CUSCINETTO INTERMEDIO D 111 SP4
STAFFA CON CUSCINETTO INTERMEDIO D 127 SP4
STAFFA CON CUSCINETTO INTERMEDIO D 152 SP4
STAFFA CON CUSCINETTO INTERMEDIO D 190 SP4

U.M.

NR

NR

NR

NR

NR

NR
NR
NR
NR
NR

ADANTYE 27 20 70 2N

PZ/COLLO
50

50

50

50

50

50
60
60
60
60

PREZZO LISTINO
€10,99

€ 20,30

€ 22,55

€ 23,37

€ 48,79

€ 8,20
€9,02
€9,84
€ 25,01
€ 25,83
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DISPOSITIVO ANTIROTTURA MOLLE

Dispositivo antirottura molle

e Lotto minimo D95/152: 10 pz
e |otto minimo D50/67: 20 pz

CODICE
AP0012
AP0013
AP0015
AP0014

DESCRIZIONE

DISPOSITIVO SICUREZZA MOLLA DX D95/152
DISPOSITIVO SICUREZZA MOLLA SX D95/152
DISPOSITIVO SICUREZZA MOLLA DX D50/67
DISPOSITIVO SICUREZZA MOLLA SX D50/67

GRUPPO DI TORSIONE

Gruppo di torsione

e Lotto minimo: 10 pz

CODICE
AP0043
AP0044

AP0045

AP0046
AP0047

DESCRIZIONE
GRUPPO DI TORSIONE (TESTA CARICA + FISSO) M95
GRUPPO DI TORSIONE (TESTA CARICA + FISSO) M152

GRUPPO DI TORSIONE (TESTA CARICA + FISSO) DUPLEX
M152/95

GRUPPO DI TORSIONE (TESTA CARICA + FISSO) M50
GRUPPO DI TORSIONE (TESTA CARICA + FISSO) M67

U.M.

NR
NR
NR
NR

U.M.

NR
NR

NR

NR
NR

PZ/COLLO
50
50
60
60

PZ/COLLO
50
20

20

50
24

PREZZO LISTINO
€ 28,32
€ 28,32
€15,15
€15,15

PREZZO LISTINO
€17,63
€37,31

€71,75

€ 8,45
€13,61
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OR ALBERO

OR in gomma per albero gruppo di torsione

e |Lotto minimo: 1000 pz

CODICE DESCRIZIONE U.M.
AP0056 OR 132 23,81X2.62 NR

PZ/COLLO PREZZO LISTINO
3000 €0,21

STAFFA REGOLABILE PER DISPOSITIVO ANTIROTTURA MOLLE

Staffa regolabile per dispositivo antirottura molle

e |Lotto minimo: 10 pz

CODICE DESCRIZIONE U.M. PZ/COLLO PREZZO LISTINO

STAFFA REGOLABILE PER DISPOSITIVO ANTIROTTURA

AP0131 NR 25 €5,04
MOLLE
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